

Ejendomsselskabet Tranevang 1 ApS

Skovvej 35, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 47 65 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Hans Christian Olsen Wulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Tranevang 1 ApS
Skovvej 35
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38 47 65 56
Stiftet: 1. marts 2017
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
6. regnskabsår

Direktion

Hans Christian Olsen Wulf

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	114.267	119.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.216	-83.216
Driftsresultat	31.051	36.668
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.156	10.227
Resultat før skat	42.207	46.895
1 Skat af årets resultat	-9.313	-10.314
Årets resultat	32.894	36.581
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.894	36.581
Disponeret i alt	32.894	36.581

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.272.614</u>	<u>2.355.830</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.272.614</u>	<u>2.355.830</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.272.614</u>	<u>2.355.830</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	634.325	548.781
	Udskudte skatteaktiver	108.234	90.218
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.571</u>	<u>4.050</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>758.130</u>	<u>643.049</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>758.130</u>	<u>643.049</u>
	Aktiver i alt	<u>3.030.744</u>	<u>2.998.879</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.943.415	2.910.521
Egenkapital i alt		<u>2.993.415</u>	<u>2.960.521</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		0	28.358
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		27.329	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>37.329</u>	<u>38.358</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.329</u>	<u>38.358</u>
Passiver i alt		<u>3.030.744</u>	<u>2.998.879</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.873.940	2.923.940
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.581</u>	<u>36.581</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.910.521	2.960.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.894</u>	<u>32.894</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.943.415</u>	<u>2.993.415</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.329	28.358
Årets regulering af udskudt skat	<u>-18.016</u>	<u>-18.044</u>
	<u>9.313</u>	<u>10.314</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.771.910</u>	<u>2.771.910</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.771.910</u>	<u>2.771.910</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-416.080	-332.864
Årets afskrivninger	<u>-83.216</u>	<u>-83.216</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-499.296</u>	<u>-416.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.272.614</u>	<u>2.355.830</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chromo-Light ApS, CVR-nr. 73 60 08 12, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
